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AUROSPIRUL SPIRULINA z AMLĄ 100 kapsułek
 

Cena: 66,09 PLN

Opis słownikowy

Producent AUROSPIRUL

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPrezentowany preparat jest jednym z bardziej funkcjonalnych suplementów o właściwościach odmładzających. Spirulina z
Amlą 100 kaps Aurospirul to specyfik uwalniający witaminę C, taniny i polifenole, które mają zbawienny wpływ na funkcjonowanie
całego organizmu.Produkt posiada właściwości antyoksydacyjne, dlatego jest niezastąpiony w pokonywaniu wolnych rodników. Sama
Amla jest skuteczna pod kątem regulacji żołądka i zbawiennie wpływa na pracę całego metabolizmu. Spirulina z Amlą 100 kaps
Aurospirul dodatkowo wspomaga pracę serca i wzmacnia płuca, a także wspaniale wpływa na kondycję mózgu. Suplement spełni
oczekiwania osób, które chcą wspomóc swój organizm w pozbywaniu się szkodliwych toksyn oraz metali ciężkich. Kapsułki są źródłem
wielu minerałów, w tym wapnia, fosforu, żelaza i aminokwasów. Produkt jest wygodny w codziennym dawkowaniu – należy stosować
go zgodnie z zaleceniami. W każdej kapsułce kryje się aktywna spirulina oraz amla – preparat powstał na bazie naturalnych
składników.Amla (Emblica officinalis) jest to jedno z najbogatszych naturalnych źródeł witaminy C, tanin i polifenoli.Od stuleci
stosowana w medycynie ajurwedyjskiej jako środek na długowieczność. Znacząco poprawia odporność organizmu oraz przyspiesza
jego regenerację. Posiada właściwości odtruwające. Wpływa na kontrolę poziomu cukru i cholesterolu we krwi. Polecana przy cukrzycy
oraz chorobach serca.100 g Amli zawiera około 1200 mg witaminy C – 30 razy więcej niż w pomarańczach.Uważana jest za jeden z
najsilniejszych odmładzaczy.Posiada właściwości antyoksydacyjne, pomaga zwalczać wolne rodniki. Amla normuje wydzielanie soku
żołądkowego dzięki czemu pomaga organizmowi lepiej trawić jedzenie i poprawia metabolizm. Odżywia mózg, wspomaga serce,
wzmacnia płuca, wypłukuje toksyny i metale ciężkie, zwiększa witalność, wzmacnia wzrok i poprawia napięcie mięśni.Ten owoc
nazywany również indyjskim agrestem kryje w sobie 5 smaków (cierpki, gorzki, kwaśny, ostry i lekko słodki). Jest bogaty m.in. w wapń,
fosfor, żelazo oraz aminokwasy.Amla zwiększa syntezę białek, przez co jest idealnym uzupełnieniem spiruliny a duża ilość witaminy C
przyspiesza przyswajanie minerałów takich jak żelazo.Zalecane spożycie1-5g (2-10 kapsułek). Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.WażneAurspirul hoduje wysokiej jakości spirulinę od 1997 r. w Auroville - międzynarodowym mieście w
południowych Indiach. Posiada certyfikaty ORGANIC oraz FAIR TRADE. Jest uznaną marką w Azji i Australii, pod stałym nadzorem
laboratoryjnym i holenderską kontrolą jakości. 100% ORGANIC SPIRULINA (Arthrospira platensis)Bezpieczna dla osób z chorobami
tarczycyZwiększa odporność organizmuOczyszcza z toksyn i odkwaszaDziała antynowotworowo i antyalergicznieWzmacnia kości i
stawyRedukuje poziom złego cholesteroluWzmacnia pracę sercaZapobiega anemii (źródło żelaza, białka i witaminy B12)Dodaje sił
witalnychPoprawia pamięć i koncentracjęBardzo wydajna, o wyjątkowym smaku i energiiSkładniki70% naturalna, suszona na słońcu
Spirulina (Arthrospira platnsis), 30% Amla, celuloza (kapsułka).Każda kapsułka zawiera 350 mg spiruliny i aż 150 mg Amli.
Wegetariańskie kapsułki są wolne od żelatyny.ProducentProducent:Aurospirul,Auroville, Indie.Wyłączny dystrybutor:MOMA
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